
 
Střítež u Frýdku-Místku, Přestavlky u Tršic 

 

_________________________________________________________________________________ 
Tel: 602 569 109, 558 694 324, e-mail: dobryden@mitrenga.cz 

www.mitrenga.cz 
MITRENGA a.s., Křivánky 745/18, 642 00 Brno, IČ: 26234599, DIČ: CZ26234599 

 
Nová KUBOTA M6 již ve Stříteži, vyzkoušejte! 
 

Prémiový traktor KUBOTA M6 - originál Japonsko = 
solidnost, spolehlivost, záruka 5 let ! 
Motor: 6,1 l., výkon 142 k + navýšení na 162 k. 
8 st. powershift x 3 skupiny s automatickým řazením. 
ECO otáčky: 40 km/h při 1670 ot/min. 
Max kroutící moment 1 500 Nm již při 1 500 ot/min. 
XPressRestart: automatický rozjezd. 
Odpružená náprava + kabina. 
Velká 4sloupková kabina, výkonná klimatizace + topení. 
Luxusní sedačka řidiče + čalouněné sedadlo spolujezdce. 
Ovládání potřebných funkcí traktoru na loketní opěrce. 
Hydraulika: 115 l/ min, 3 vnější okruhy, přední hydraulika 
Extrémní rejd: vnější stopový průměr 10 m. 
Bi-Speed: sníží průměr otáčení o dalších 20 % ! 
Maximální výbava.  
Velmi robustní - hmotnost: 6,3 t. 
 
Detaily:  
https://mitrenga.kubota.cz/zemedelske-traktory/rada-M6002/Kubota-M6122#galerie_30323831-1 
 

 
Možnost vyzkoušení ve vašich podmínkách, volejte:  
 
Filip Heckel – ved. prodeje KUBOTA, tel: 602 573 023 
Jiří Kuča, tel: 602 215 512 
Alois Mitrenga, 602 710 182 
 

mailto:dobryden@mitrenga.cz
https://mitrenga.kubota.cz/zemedelske-traktory/rada-M6002/Kubota-M6122#galerie_30323831-1

